[image: image1.png]ESTADO DO PARANA

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANCA DO SUDOESTE
CNPJ 95.589.289/0001-32 - Av. Iguacu, 750 - Fone/Fax: (46) 546-1144 e 546-1156
CEP 85635-000 - Nova Esperanca do Sudoeste - Parana

PORTARIA Nº. 202/2008
EMENTA: Revoga em seu inteiro teor a Portaria Nº. 131/2008 que nomeava o Servidor Público Municipal Sr. Valeri Crozeta, para exercer em comissão o cargo de Chefe de Divisão de Assistência ao Educando, percebendo o símbolo CC-2 e dá outras providências.

NORBERTO GOEDERT, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a Lei Municipal Nº. 401/2006 de 20 de Dezembro de 2006.

RESOLVE:

Art. 1º - Revogar em seu inteiro teor a Portaria Nº. 131/2008 de 20 de Junho de 2008 que nomeava o Servidor Público Municipal Sr. VALERI CROZETA, portador do CPF Nº. 640.782.219-04 e da CI/RG Nº. 5.548.503-8 SSP/PR, para exercer em comissão o Cargo de CHEFE DE DIVISÃO DE ASSISTENCIA AO EDUCANDO, percebendo o símbolo CC-2, a partir de 31 de Dezembro de 2008.
Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação revogada as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL de Nova Esperança do Sudoeste - PR, em 19 de Dezembro de 2008.

__________________________

     NORBERTO GOEDERT

- Prefeito Municipal -
[image: image1.png]_1182061273.bin